様式２号（第２条関係）

令和  年  月  日

  白石市長 山田 裕一  殿

申請人   住所

氏名

電話

都市公園占用許可申請書

  次のとおり申請します。

記

占 用 公 園

占 用 物 件 の 種 類
及  び  数  量

占 用 物 件 の 管 理
の 方 法

工事の実施の方法

工 事 の 着 手 及 び
完 了 の 時 期

公園の復旧の方法

条 件
市長が必要と認めた事項については、遅滞なくその指示に従

います。